Uberblick

Datum
B 5:.01.-01.02.2020
01.02.2020
15.02.2020
B 16.02.2020
16.02.2020
29.02.2020
14.03.2020
15.03.2020
28.03.2020
B 10.-12.04.2020
11.04.2020
B 17.-19.04.2020
B 22.-26.04.2020

03.05.2020
09.05.2020

B :5.-17.05.2020

23.05.2020

B 20.-31.05.2020
07.06.2020
21.06.2020
27.06.2020
29.06.-11.08.2020
16.08.2020
13.09.2020
25.09.2020
08.11.2020
06.12.2020

Veranstaltung

Flatz Open 2020

Tageslehrgang RV-NRW 15-20 Jahre
Tageslehrgang RV-NRW 10-14 Jahre
Offene LM der weibl. A-Jgd. und B-Jgd.
Anfanger Ringen fur Madchen bis 10 Jahre
Tageslehrgang RV-NRW 15-20 Jahre
Tageslehrgang RV-NRW 15-20 Jahre
Anfanger Ringen fur Madchen bis 10 Jahre
Tageslehrgang RV-NRW 10-14 Jahre

50 Internationales Oster-Turnier

VBL zur DM U15 und Kadetten

DM Kadettinnen B-Jgd und A-Jgd.

DM Juniorinnen

Anfénger Ringen fur Madchen bis 10 Jahre
Tageslehrgang RV-NRW 10-14 Jahre

DM Frauen

Tageslehrgang RV-NRW 15-20 Jahre

Grand Prix der BRD Frauen und Kadettinnen

Tageslehrgang RV-NRW 10-14 Jahre
Anfénger Ringen fur Madchen bis 10 Jahre
Tageslehrgang RV-NRW 15-20 Jahre
Sommerferien NRW

Anfénger Ringen fur Madchen bis 10 Jahre
Anfénger Ringen fur Madchen bis 10 Jahre
Karthause Ringerturnier

Anfénger Ringen fur Madchen bis 10 Jahre
Anfanger Ringen fur Madchen bis 10 Jahre

Ort

URC Wolfurt

BSP Dormagen

BSP Dormagen

SG Arheiligen
Ostermannhalle Witten
BSP Dormagen

BSP Dormagen
Trainingszentrum KSK Neuss
BSP Dormagen

DE Halter Utrecht
BSP Dormagen

Demin / MEV

KSV Rimbach/ HES
Ostermannhalle Witten
BSP Dormagen
Frankfurt/ Oder

BSP Dormagen
Dormagen

BSP Dormagen
Ostermannhalle Witten

BSP Dormagen

Trainingszentrum KSK Neuss
Ostermannhalle Witten
Koblenz

Trainingszentrum KSK Neuss

Ostermannhalle Witten

Ausschreibung

.info


https://urcw.sportunion.at/start.php?contentID=139021
https://www.ringerdb.de/de/turniere/TurnierDetailInfo.aspx?TID=18166

